ATA 01/2018
Aos vinte e nove dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezoito (29/08/2018), às nove (9) horas, reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal, os senhores membros da Comissão Municipal de Licitação, designados pela Portaria nº 57/2018, com o objetivo de receber a Documentação e a Proposta Financeira das Empresas participantes referente à Carta Convite nº 10/2018, que trata da contratação de empresa para prestação de serviços de arbitragem para evento esportivo de Campeonato Municipal de Futsal, através do Departamento da Cultura e Esporte da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Turismo e Desporto. Inicialmente registrou-se a presença da empresa: ALTAMIR GRAFF DA ROSA - MEI, inscrita no CNPJ nº 15.096.994/0001-69.  Após aguardar por mais cinco minutos e como nenhuma empresa mais demonstrou interesse, a Comissão decide pela anulação do certame. A sra. Presidente determina a publicação do resultado no quadro mural da prefeitura. Sendo assim, encerro a presente ata, que passa a ser assinada por mim e pelos presentes.